17 Rubus
 18 Sudas
 19 Canusium. in hac olim

20 48. Item hand longe a civitate Bu-

codices bfmr.

cf. Rav. 281 13 sq.

1 Tyanum] tiarium *m.*, trarium *r.* 4 corphinium *mr.*
 6 cerphenas *mr.*, cerfenas *f.* 8 dyomedes *m.* 9 sy-
 num *f.* 10 post in qua racuum spatium unius versus *b.*
 11 lucerna *f.*, Incena *b.* 12 etana *f.*, ecaria *mr.*
 || troia] tidia *f.*, etiamnum Troja. 13 post Bibina
 spatium unius versus et dimidii *b.* 14-16 Item
 — antiquam *om.* *Rar.* 14 duodecimo] XII^o *mr.*
 19 in hae olim omittunt *mr.*; in *b* sequitur spatium
 trium versuum et dimidii.

1 tunto, quam praemisimus, Cecilia vastis-
 2 sima atque antiqua civitas est. deinde
 3 Esetium
 4 Norbe
 5 Veneris
 6 Lupicia
 7 Sublupicia
 8 Blera
 9 Silitum
 10 Venusium
 11 Serica quae nunc Asculus
 12 Aquilonia
 13 Subromula.
 14 Item civitas quae dicitur
 15 Pissandas.

16 **49.** Item Samnum

17 Ories, in qua reliquiae sanctorum
 18 martirum Crisanti et Dariae sunt. deinde
 19 civitas

20 Anxia
 21 Mutula
 22 Minerva
 23 Mons Campi

codices bfmr. cf. Rav. 283 1 sq.

1 premissimus *m.* || Celia *supra* 466 12. 2 dein *bmr.*
 8 olera *f.* 10 venesium *f.* || post Venusium *spa-*
tium duorum fere versuum b. 11 ascalus *f.* 13 sub-
 rumula *b fm.* 16 sannū *f.* 18 grisanti *bmr.* || sunt
omittunt mr. || dein *mr.* 21-487 7 *non habet*
Ravennas. 21 mutula *om. f.* Mateolani *Plin.?*

- 1 Genusium
 2 Severianum quae nunc Mons
 3 Seabiosus dicitur
 4 Castra Hannibalis quae Materies
 5 dicitur
 6 Murus
 7 Botrum magnum
 8 Mesochorum quam Serichorum
 9 corrupte dicunt
 10 Bantea
 11 Nidum corvi quae est Acerrentia
 12 Grumentum quae dominio con-
 13 finata est cum Tarento.
 14 50. Item iuxta Romam via Aurelia est
 15 civitas quae dicitur
 16 Lorion
 17 Pirgo
 18 Aquepirgo
 19 Tarquinium

codices bfmr. *v. 8 sq. cf. Rav. 284 2 sq.*

1 Genusium] Genusini *Plin.*, *nunc* Ginosa. 4 han-
 2 ibalis *mr*, amibalis *bf*. *ab his Castris diversa sunt*
 3 Castra Aniba *Tabulae* (*Castrum Anibal Ravennatis*);
 4 *neque prorsus convenit Annibali Tabulae* (*Aniaba et*
 5 *Anival Ravennatis*). || matenes *f*; num maceries? *an*
 6 *quae nunc vocatur Matera?* 6 Murus] *nunc* Muro.
 7 botrōmagna *mr*, botrum magna *b*. 8 mesoco-
 8 rum *mr*. || sericorum *fmr*. 10 et 11 *non habet*
 9 *Ravennas*. 10 Bantea] *nunc* S. Maria di Banzi.
 11 acerencia *f*, *hodie* Acerenza. 12 confirmata *mr*,
 13 confinita *f*. 14 roma *r*. 19 tranquinium *m*.

- 1 Blera
 2 Tuscania
 3 Maternum
 4 Saturnia, quae coniungitur cum
 5 territorio civitatis quae dicitur Ad novas,
 6 quae est ut praediximus iuxta mare Tyr-
 7 renum, quod et Gallicum.
 8 Item ibidem iuxta Romam civitas est Nova
 9 Sabbatis
 10 Foro Flogdis.
 11 **51.** Item iuxta Luceriam et quam praediximus Ecanam ad partem Tusciae ci-
 12 vitas est
 13 Sutrium
 14 Magnensis, item
 15 Forum Cassii
 16 Veturbo
 17 Balneum regis
 18 Urbevetus
 19 Vulsinis
 20 Pallia